
Čj. 28160/2017-VLRZ/B/ZR-VP
RIS: 2017/GS0/07/000028

pro všechna střediska

R Á M C O V Á  K U P N Í S M L O U V A  
/ S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H Z B O Ž Í /

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494, 101 00 PRAHA 10

Zastoupená ředitelem VZ Bedřichov, Ing. Vladimírem Trněným
543 51 Špindlerův Mlýn

IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: ČNB, Na příkopě 28, 115 03 Praha 1
Číslo účtu: 30007-5125881/0710

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
(dále jen „kupující“)

Zaměstnanec pověřený k vystavování dílčích objednávek: Vlastimil Jánský M.A., 
č. MT 702029802

a

Firma: Šandera s.r.o.
Sídlo: Strojírenská 260, 155 21 Praha 5 – Zličín

Zastoupená: jednateli Markem Ždánským a Petrem Šanderou
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104372

IČ: 27205967
DIČ: CZ27205967

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 0138704369/0800

(dále jen „prodávající“)

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět plnění

Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky: dodávky ovoce a 
zeleniny (dále jen zboží) specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy. Celková cena dodání 
zboží nesmí překročit částku 2000000,- Kč bez DPH.                                                                                        

II.
Doba a místo plnění

Dodávky zboží budou prováděny od 1.1.2018 do 31.12.2018 do VZ Bedřichov, Bedřichov 62, 
543 51 Špindlerův Mlýn, střediska sklad potravin hlavní budova, sklad potravin restaurace 
U Medvěda a sklad střediska Malý Šišák, vždy na základě jednotlivých písemných 
objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem kupujícího. Sklad hlavní budova: VSÚ, 
zástupce VSÚ, kalkulant, vedoucí skladu, skladník. Sklad restaurace U Medvěda: VSÚ, 
zástupce VSÚ, skladník. Sklad střediska Malý Šišák: VSÚ, skladník, kalkulant.



Čj. 28160/2017-VLRZ/B/ZR-VP
RIS: 2017/GS0/07/000028

pro všechna střediska
III.

Povinnosti smluvních stran

Kupující /odběratel/ je povinen zaslat (i faxem) písemnou objednávku zboží prodávajícímu 
/dodavateli/, a to ve lhůtě 2 dny před požadovaným termínem dodání zboží.

Prodávající /dodavatel/ je povinen předat zboží kupujícímu /odběrateli/ v požadovaném 
množství a kvalitě v místě plnění, kupující je povinen převzít od prodávajícího /dodavatele/ 
zboží přepočítáním, převážením dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu /dodavateli/ jeho 
převzetí a uhradit sjednanou cenu. Převzetím zboží se stává kupující /odběratel/ jeho 
vlastníkem.                                                

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Ceny zboží jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury 
vystavené prodávajícím. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. 
Faktura – daňový doklad musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle § 435 občanského zákoníku, případně se zde 
sjedná datum zdanitelného plnění, nebude-li dodávka fakturována jednotlivě, ale za určité 
období (např. dekádní plnění, měsíční atd.). V případě, že faktura nebude obsahovat 
předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu /dodavateli/ k přepracování. V takovém 
případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu /odběrateli/ neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa kupujícího /odběratele/:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
VZ Bedřichov
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Prodávající /dodavatel/ se zavazuje zaplatit kupujícímu /odběrateli/ smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z ceny plnění, a to za každý započatý den prodlení, nedodá-li objednané zboží 
v dohodnutém termínu. Nedodrží-li kupující /odběratel/ splatnost faktur, je povinen zaplatit 
prodávajícímu /dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý 
i započatý den prodlení. 

VI.
Zánik smluvního vztahu

Tato smlouva zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo 
písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého 
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
                                     



Čj. 28160/2017-VLRZ/B/ZR-VP
RIS: 2017/GS0/07/000028

pro všechna střediska
VII.

Platnost a účinnost

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 1.1.2018. 

VIII.
Závěrečné ustanovení

Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom výtisku 
obdrží každá ze smluvních stran. 
Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv 
zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh 
ve strojově čitelném formátu. 

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Ve Špindlerově Mlýně dne 29.11.2017 V 11.12.2017

Ing. Vladimír Trněný Jednatel nebo jiný statutární zástupce
ředitel VZ Bedřichov



                   VELKOOBCHOD OVOCE a ZELENINA

                                            
Hlavní 545, Praha-západ CHÝNĚ

IČO : 27205967       DIČ : CZ272059677

OBJEDNÁVKY: 420 602 235 447

420 724 304 216

FAX: 420 311 512 409

420 311 514 150

obchod@e-sandera.cz

48.TÝDEN www.e-sandera

www.ceskychrest.cz

                                                                                             Při výrazné změně ceny na trhu, je úprava nabídkového listu vyhrazena!

                                                                                               CENA JE UVÁDĚNA BEZ 15% DPH      

NÁZEV ZBOŽÍ ZEMĚ PŮVODU JEDN. PC BEZ DPH

NOVÝ SORTIMENT - FRESH JUICE

100% OVOCNÉ ŠŤÁVY

PURE Fresh Drinks - Ananas 1l ks 61,00 Kč                 

PURE Fresh Drinks - Grapefruit 1l ks 54,90 Kč                 

PURE Fresh Drinks - Hruška 1l ks 55,50 Kč                 

PURE Fresh Drinks - Jablko 1l ks 55,50 Kč                 

PURE Fresh Drinks - Pomeranč 1l ks 55,50 Kč                 

ananas Dole Ekvádor kg 35,50 Kč                 

avokádo  READY-TO-EAT Peru/JAR ks 39,00 Kč                 

banány Ekvádor/Panama kg 36,50 Kč                 

blumy Itálie kg 55,00 Kč                 

borůvky 125g Holandsko ks 67,00 Kč                 

citrón skládaný Španělsko kg 41,00 Kč                 

citrón zelený - limete Mexico/Brazílie kg 136,50 Kč               

citrónová tráva Thaisko kg 375,00 Kč               

fíky Turecko/Izrael ks 25,50 Kč                 

grepy bílé Kypr kg 33,50 Kč                 

grepy červené Turecko kg 33,50 Kč                 

hrozno bílé Itálie kg 86,00 Kč                 

hrozno tmavé Itálie kg 96,00 Kč                 

hrušky Itálie kg 54,50 Kč                 

jablka č+z (levná) Polsko kg 25,00 Kč                 

jablka Golden CZ kg 33,50 Kč                 

jablka Granátová Španělsko/Turecko ks 19,00 Kč                 

jablka Royall Galla CZ kg 39,00 Kč                 

jablka zelená Granny Itálie kg 50,50 Kč                 

jahody 500g Belgie ks 155,50 Kč               

kaki Španělsko ks 11,00 Kč                 

karambola Malaisie ks 31,00 Kč                 

kiwi Itálie kg 63,50 Kč                 

kokos - ALERGEN! Pobřeží Slonoviny ks 15,50 Kč                 

kumquat JAR kg 301,50 Kč               

maliny 125g Holandsko bal. 69,50 Kč                 

mandarinky Španělsko kg 38,00 Kč                 

mango  READY-TO-EAT Brazílie ks 56,00 Kč                 

meloun Canary - žlutý Brazílie kg 38,50 Kč                 

meloun Cantaloupe Brazílie kg 41,00 Kč                 

meloun Galia Brazílie kg 67,00 Kč                 

meloun vodový bezpeckový Brazílie kg 37,00 Kč                 

mučenka Columbia kg 239,50 Kč               

nashi China ks 15,50 Kč                 

mailto:obchod@e-sandera.cz#
http://www.e-sandera/#
http://www.ceskychrest.cz/


ostružiny 125g Holandsko ks 115,00 Kč               

papaya extra Brazilie kg 150,00 Kč               

physalis 100g Columbia ks 27,00 Kč                 

pitahaya Thaisko kg 358,50 Kč               

pomeranče Španělsko kg 35,50 Kč                 

pomeranče malé Španělsko kg 32,00 Kč                 

rybíz 125g Holandsko ks 81,50 Kč                 

topinambura CZ kg 72,50 Kč                 

banánové listy Thaisko kg 335,00 Kč               

brambory Německo kg 11,00 Kč                 

brambory ( prané ) Německo kg 13,00 Kč                 

brambory - Agria Holandsko kg 24,50 Kč                 

brambory Batáty-sladké USA/Senegal kg 51,00 Kč                 

brambory Extra Holandsko kg 21,00 Kč                 

brambory Grenaille - FRANCIE Francie kg 28,50 Kč                 

brambory Gril Holandsko kg 33,50 Kč                 

brambory Patáty mini-fialové Holandsko kg 88,50 Kč                 

brambory Ratte Francie kg 96,50 Kč                 

brokolice Itálie/Španělsko kg 42,50 Kč                 

bylinky - bazalka Izrael kg 400,00 Kč               

bylinky - estragon Izrael kg 480,50 Kč               

bylinky - kerblík Izrael/Holandsko kg 559,00 Kč               

bylinky - kopr Itálie kg 335,00 Kč               

bylinky - koriandr Izrael kg 357,50 Kč               

bylinky - libeček Izrael kg 447,00 Kč               

bylinky - majoránka Izrael kg 480,50 Kč               

bylinky - máta Izrael kg 341,50 Kč               

bylinky - oregáno Izrael kg 498,50 Kč               

bylinky - pažitka Izrael kg 458,00 Kč               

bylinky - persil vážený Itálie kg 89,50 Kč                 

bylinky - rozmarýn Izrael kg 346,00 Kč               

bylinky - šalvěj Izrael kg 402,00 Kč               

bylinky - tymián Izrael kg 349,50 Kč               

celer kořen, ALERGEN! Polsko kg 19,50 Kč                 

celer řapík, ALERGEN! Itálie kg 41,50 Kč                 

chilli red Thaisko kg 491,50 Kč               

chřest bílý 500g Peru ks 107,50 Kč               

chřest zelený 450g Peru ks 105,50 Kč               

cibule Holandsko kg 13,00 Kč                 

cibule bílá Holandsko kg 32,00 Kč                 

cibule červená Holandsko kg 21,00 Kč                 

cibule šalotka Francie kg 39,00 Kč                 

cibule šalotka (banánová) Francie kg 43,50 Kč                 

cibulka naťová svaz. Itálie ks 13,00 Kč                 

cuketa Španělsko kg 47,00 Kč                 

čekanka bílá Belgie kg 89,50 Kč                 

čekanka červená - radicchio Itálie kg 110,50 Kč               

černý kořen Holandsko kg 112,00 Kč               

česnek Španělsko kg 87,00 Kč                 

dýně - Hokkaido CZ kg 19,50 Kč                 

dýně - Máslová (Hrušková) Holandsko kg 27,00 Kč                 

dýně - Muškátová Francie kg 25,00 Kč                 

enoki China ks 77,50 Kč                 

fazole ploché Španělsko kg 195,00 Kč               

fazolky Keňa Keňa kg 241,00 Kč               

feferony červené Španělsko kg 246,50 Kč               



feferony zelené Španělsko kg 234,00 Kč               

feferony zelené - jalapeňos Holandsko kg 256,50 Kč               

fenykl Itálie kg 59,00 Kč                 

galangal Thaisko kg 515,00 Kč               

hlíva ústřičná - vážená CZ/Polsko kg 105,50 Kč               

kapusta CZ/Francie kg 19,00 Kč                 

kapusta růžičková Polsko/Holandsko kg 52,00 Kč                 

karotka CZ/Holandsko kg 12,00 Kč                 

karotka holandská Holandsko kg 14,00 Kč                 

karotka svazková Itálie ks 21,50 Kč                 

karotka žlutá Holandsko kg 78,50 Kč                 

kedlubny Itálie ks 12,00 Kč                 

kořen lotosu Thaisko kg 661,00 Kč               

křen Maďarsko kg 99,00 Kč                 

kudrnka Itálie kg 81,50 Kč                 

kukuřice pařená Holandsko ks 55,00 Kč                 

květák Německo/Francie ks 35,50 Kč                 

lilek Španělsko kg 62,50 Kč                 

lusky (cukr.hrášek) 250g Keňa ks 73,00 Kč                 

mini cuketa 200g Jihoafrická rep. ks 105,50 Kč               

mini karotka 200g Jihoafrická rep. ks 105,50 Kč               

mini kukuřice 200g Jihoafrická rep. ks 60,50 Kč                 

mini mangold Holandsko/Německo kg 167,00 Kč               

mini paksoi Holandsko kg 155,50 Kč               

mini patizon 200g Jihoafrická rep. ks 111,00 Kč               

mungo 130g,ALERGEN! Tanzánie bal. 30,00 Kč                 

okurka salátová Španělsko kg 49,50 Kč                 

paprika bílá Španělsko kg 48,50 Kč                 

paprika červená Španělsko kg 56,00 Kč                 

paprika zelená Holandsko kg 41,50 Kč                 

paprika žlutá Španělsko kg 56,00 Kč                 

pepř zelený Thajsko ks 88,50 Kč                 

petržel kořen Polsko kg 22,50 Kč                 

pórek Holandsko kg 22,50 Kč                 

rajčata Španělsko kg 48,00 Kč                 

rajčata - keře Turecko/Holandsko kg 48,50 Kč                 

rajčata černá - kumato Holandsko kg 123,00 Kč               

rajčata mini - trost Holandsko kg 166,00 Kč               

rajčata mini červená-cherry 250g Španělsko ks 25,50 Kč                 

rajčata mini žlutá - cherry 250g Španělsko ks 37,00 Kč                 

rajčata velká fleisch Holandsko kg 65,00 Kč                 

rukola Itálie kg 245,50 Kč               

rukola - krabička (125g) Itálie krab 32,00 Kč                 

ředkev bílá - vážená Itálie kg 37,50 Kč                 

ředkvičky Itálie ks 12,00 Kč                 

řepa červená Polsko kg 13,00 Kč                 

řepa červená pařená Holandsko ks 33,50 Kč                 

řepa žlutá Holandsko kg 89,50 Kč                 

řeřicha - affilla Holandsko ks 28,50 Kč                 

řeřicha červená Holandsko ks 29,00 Kč                 

řeřicha zahradní Holandsko ks 20,00 Kč                 

sakura mix Holandsko ks 28,00 Kč                 

salát Dubový list Maďarsko ks 24,50 Kč                 

salát Frisée (dovoz) Francie ks 52,50 Kč                 

salát Hlávkový Holandsko ks 20,50 Kč                 

salát Ledový-Iceberg Španělsko ks 20,00 Kč                 



salát Little-gem (bal.) Španělsko ks 27,50 Kč                 

salát Lollo Biondo Maďarsko ks 24,50 Kč                 

salát Lollo Rosso Maďarsko ks 24,50 Kč                 

salát Mangold Itálie kg 78,50 Kč                 

salát Mesclum - krabička 125g Itálie krab 36,50 Kč                 

salát Polníček - krabička 125g Itálie krab 35,50 Kč                 

salát Red chard - krabička 125g Itálie krab 35,50 Kč                 

salát Romaines - římský Španělsko ks 33,50 Kč                 

shimej ks 60,50 Kč                 

shiso mix Holandsko ks 30,00 Kč                 

shitake - houby CZ kg 402,00 Kč               

špenát Itálie kg 89,50 Kč                 

špenát Baby - krabička 125g Itálie krab 33,50 Kč                 

tuřín Holandsko kg 40,50 Kč                 

zázvor čerstvý Peru kg 99,50 Kč                 

zelí bílé CZ/Polsko kg 9,50 Kč                   

zelí červené Polsko kg 11,00 Kč                 

zelí čínské Polsko kg 17,50 Kč                 

zelí kysané (kýbl 10kg) CZ kýbl 263,00 Kč               

zelí kysané 500g CZ ks 16,50 Kč                 

zelí kysané červené 500g CZ ks 21,00 Kč                 

žampiony CZ/Polsko kg 61,50 Kč                 

žampiony - hnědé CZ/Polsko kg 110,50 Kč               

žampiony - porto bello CZ/Polsko kg 189,50 Kč               

hlíva královská Holandsko kg 437,00 Kč               

kaštany vakuované Francie ks 167,00 Kč               

klíčky mix Holandsko ks 66,00 Kč                 

loupaná cibule kg 25,50 Kč                 

loupaná karotka kg 25,50 Kč                 

loupaná petržel kg 44,50 Kč                 

loupané brambory kg 22,50 Kč                 

loupaný celer - ALERGEN! kg 37,00 Kč                 

loupaný česnek kg 279,00 Kč               

vejce ks 5,50 Kč                   




